АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОКОПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.03.2025 г.                          с. Старая Копь                                             №07-П

О введении дополнительных кодов подвидов доходов

[bookmark: _GoBack]    В соответствии со ст.20 (п.п.2,9) Бюджетного кодекса Российской Федерации, до внесения очередных корректировок в постановление Старокопского сельского Совета депутатов от 20.12.2024 №-33П «Об утверждении перечня главных администраторов доходов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Ввести дополнительные коды подвидов доходов БК, администрируемые Администрацией Старокопского сельсовета Каратузского района Красноярского края:

	609
	2
	02
	49
	999
	10
	1024
	150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на финансовое обеспечение (возмещение) расходов на увеличение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края)

2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

Глава сельсовета                                                                                   Г.В.Русова